Inter virū r. y. r. il necessē. quo ad sc̄m de professos.

xvij. dīst. c. l. j. r. c. se. xvij. q. j. p. totū. xxij. q. l. j. s̄i q̄s

nō dīcā. quo ad tertīū. de cōstitutis in sacris. xvij. dī-

stibyterum. xv. q. vi. cum multe. de clēr. contuga. c. j. et

c. l. j. q. l. qui clē. vel y. c. j. et. q. j. cum s̄i.

Titulorū et capi. quinti libri Annotatio

Magistris tne aliqd rē.

Titu. I

Capitula

Inter

Lum sit

Judeis isaracenis **Titu.** II

Lapīm vñicūm

Cedit quidem

Verticis **Titu.** III **De**

Lapītūlā

Multorum

Holentes

Ad nostrum

Homicidio voluntario vel

casuali **Titu.** III

Lapīm vñicūm

Si furiosus

Usuris

Lapīm vñicūm

Ex graui

Excessibus prelatorum.

Frequens

Privilēgīs r. excessib. rē. **De**

Lapīm vñicūm

Capitula

Beliglossi

Archiepiscopo

Penis

Titu. VIII

Capitula

Si quis suaderi

Multorum

Lupientes

Titu. V

Abusionibus

Smā excolcatōis suspe

siōis r. iterdicti **Titu.** X

Capitula

Ex frequenti.

Grauis

Lum ex eo

Si summus

Arborum significatio

ne **Titu.** XI

Capitula

Erlit

Sepe contingit

Finis quinti Clementinarii